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TATO DOKUMENTACE SLOUŽÍ PRO REALIZACI STAVBY A PRO
VÝBĚR ZHOTOVITELE.

Areál FN Nemocnice OLOMOUC, budova D1, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

p.č. st.1783, st.2607, 153/2, 153/294, k.ú. Nová Ulice, Olomouc

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

Fakultní nemocnice Olomouc, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Příloha dle 499/2006 sb. v platném znění D.1.1.

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

ING.M.OŠŤÁDAL

A2 (594x420 mm)
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Stávající hydrant

Zábradlí
v. 1000mm

Pata
stávající
opěrné zdi

Vpusť

Bude potřeba zjistit skutečný
rozměr paty opěrné zdi

Podkladní blok pod nádrž-vyskládáno
z bednících tvárnic a ukončeno ŽB
monolitickou deskou tl. 150mm.
HH 500mm nad podlahou

Přítok splaškových
vod DN200

Odtok splaškových
vod DN200

Vodovod PE
DN63
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Desky XPS tl. 60mm
PVC zemní izolace + geotextilie
300g/m2

ŽB monolitická stěna XC2
C30/37
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Nopová folie
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Jímka v podlaze 400x400mm,
hloubka 200mm

15
0

20
0

4 
00

0
20

0

2 
15

0
1 

85
0

72
5

1 
29

5

+0,000

-0,690
-0,850

-2,290

D
le

 ú
ro

vn
ě

st
áv

. t
er

én
u

11
00 30

0Úroveň stávajícího terénu

Odvětrávací otvor 150x300mm krytý
větrací mřížkou. Přívod vzduchu ventilační
mřížkou ve dveřích. Jedná se pouze o
předpokládané řešení. Bude upřesněno
dodavatelem technologie desinfekce vod.

Stávající opěrná zeď

Stávající komunikace

Pata opěrné zdi

Vpusť

Zábradlí
v. 1000mm

Přesné řešení po odkopání
zeminy a zjištění
skutečného stavu

ŽB monolitická deska XC2 C30/37
200mm
PVC zemní izolace + oboustranně
geotextilie 300g/m2

Podkladní beton C20/25
150mm
Rostlý terén

Desky XPS 60mm
PVC zemní izolace + geotextilie

300g/m2

ŽB monolitická stěna XC2
C30/37
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Terén

Přítok
splaškových vod

Zábradlí
v. 1000mm

9 x 160 x 300

Nopová folie
PVC zemní izolace + geotegtilie
300g/m2

ŽB monolitická stěna XC2
C30/37

upravený terén

Řez A-A

Řez B-B

Poznámky:
- toto je pouze předběžný návrh, pro nastínění řešení.
  Bude upřesněno na základě požadavku dodavatele
  technologie.
- prostor okolo objektu nutno oddrenážovat
- plochu před vstupem do objektu nutno odvodnit
- kolem objektu provést zemnící soustavu jako
  přípravu pro případné požadavky technologie
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TATO DOKUMENTACE SLOUŽÍ PRO VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO

ROZHODNUTÍ A NENAHRAZUJE REALIZAČNÍ DOKUMENTACI

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ
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